—１—

 中共东南大学委员会组织部

校党组„2023‟13 号

关于开展第十六批科技镇长团成员

推荐工作的通知

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委：

根据中共江苏省委组织部《关于商请推荐江苏省第十六批科

技镇长团人选的函》（苏组函„2023‟2 号），今年我校继续开展

江苏省第十六批科技镇长团成员的推荐报名工作。现将有关事项

通知如下：

一、人选条件

科技镇长团成员要求政治素质好，理想信念坚定，拥护党的

 —２—

路线方针政策，有一定的专业特长、较强的组织管理和协调能力，

事业心和责任感强，作风扎实，身体健康，年龄一般在 45周岁以

下。

团长具体条件为：一般应为中共党员，担任副处级以上职务，

具有研究生学历或副高级以上专业技术职称。根据地方需要，团

长人选须经组织考察，择优选配。

团员具体条件为：须有 3年以上工作经历。一般应具有博士

学位，或副高级以上专业技术职称，或担任管理岗 7级职员以上

职务。

二、派驻安排

第十六批科技镇长团工作时间从 2023 年 8 月起，团长一般

为 2年，团员一般为 1年。按照中组部《关于规范干部挂职工作

有关问题的通知》精神，根据各地实际，统筹安排工作岗位。

三、推荐程序

1.公开报名。学校根据科技成果转化、人才培养需要，结合

专业特点和优势，确定相关地区和岗位（附件 1）。采取个人报名

与单位审核推荐相结合的办法，各基层党组织要认真做好报名初

审和推荐工作，在学校确定的地区和岗位内进行报名和推荐。个

人填写《江苏省第十六批科技镇长团成员推荐表》（附件 2），经

所在单位党政负责人共同签名盖章后，连同学历、学位、职称证

书复印件一式两份，于 6月 28日前报送党委组织部，同时登陆江

苏省委组织部网站（http://www.jszzb.gov.cn）“科技镇长团选

—３—

派申报系统”进行网上填报。

2.组织推荐。经党委组织部审核，符合基本条件和岗位需求

的人员，作为初步人选审核推送至江苏省委组织部“科技镇长团

选派申报系统”进行对接。

3.确定人选。对接审核通过后，由学校党委常委会研究确定

最终人选，相关材料报送各设区市委组织部。

四、组织保障

各基层党组织要高度重视并将科技镇长团成员推荐工作作

为促进科技成果转化、推进与地方合作、培养年轻干部队伍的重

要抓手。在自愿报名的基础上，严格按照成员推荐的标准和程序，

坚持育人和用人相结合的原则，重点从政治素质好、专业水平高、

协调能力强、掌握创新资源，又具备一定管理能力的优秀专家人

才中积极推荐，确保人选质量。

联系人：钱程，52090135。

附件：⒈江苏省第十六批科技镇长团岗位需求

⒉江苏省第十六批科技镇长团成员推荐表

东南大学党委组织部

                         2023 年 6 月 21 日

       （主动公开）

 —４—

附件 1

江苏省第十六批科技镇长团岗位需求

序

号
地区 团名称

成员

类别
专业方向

1
南京

江宁区

南京市未来产业

科技镇长团
团长

新一代人工智能、

第三代半导体、基

因与细胞、元宇宙、
未来网络与先进通

信、储能与氢能等

2
南京

江北新区

南京市集成电路

产业科技镇长团
团长

电子信息、电子科
学与技术、微电子

等

3
盐城

亭湖区

盐城市智能装备制
造及节能环保产业

科技镇长团

团员
新型交通、节能环

保

4
镇江

扬中市

镇江市高端装备制

造产业科技镇长团
团员 新能源、电气工程

5
泰州

兴化市

泰州市化工及新材

料产业科技镇长团
团员 金属新材料

—５—

附件 2

江苏省第十六批科技镇长团成员推荐表

姓 名  性 别  出 生 年 月

1寸正面
彩色照片

民 族  籍 贯  参加工作时间

党 派  入 党 时 间

学 历  毕业院校及专业

学 位  授予单位及时间

现从事
专  业

专业技术

职 务
 婚 否

健 康
状 况

工作单位及现任职务、职级

通信地址  邮 编

单位电话  手 机  E-mail

拟派往单位
（最多选 3个）

是否经校地双方协商认可的选配人选  是□     否□

是否服从调剂到其他单位  是□     否□

学
习
工
作
简
历
（
从
大
学
起
）

主
要
专
业
成
就

 —６—

家
庭
主
要
成
员

称 谓 姓 名 年 龄 政治面貌 工作单位及职务

现

实

表

现

                                         所在单位（盖章）

                                                    年   月   日

派

出

单

位

党

委

意
见

                                                  （盖章）

                                                   年   月   日

—７—

抄送： 各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业

务单位。

 东南大学党委组织部                  2023 年 6 月 21 日印发